
Bókaháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2016 (IX.23.) önkormányzati rendelete 

a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és védőnői körzetekről 

 

 

Bókaháza  Község Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában 

foglalt feladatkörében eljárva, az  egészségügyi alapellátásról szóló  2015. évi CXXIII. 

törvény 6.§ (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 

felelős Országos Módszertani Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A település teljes közigazgatási területe a több település háziorvosi, házi gyermekorvosi 

feladatait ellátó, területi ellátási kötelezettséggel működő,  Zalaapáti I. számú,  8741 

Zalaapáti, Szent István tér 5-6.szám alatti háziorvosi körzetbe tartozik. 

 

2. § 

 

A település teljes közigazgatási területe a több települést  ellátó, területi ellátási 

kötelezettséggel működő,    8741 Zalaapáti, Szent István tér 5-6.  szám alatti   fogorvosi 

körzetbe tartozik. 

 

 

3. § 

 

A település teljes közigazgatási területe a több település területi védőnői szolgáltatást   ellátó   

területi ellátási kötelezettséggel működő,  Zalaapáti I. számú, 8741 Zalaapáti, Szent István tér 

5-6. szám alatti  védőnői  körzetbe tartozik. 

 



4. § 

A háziorvosi,  fogorvosi,  védőnői körzetek és az alapellátáshoz kapcsolódó iskola- és ifjúság-

egészségügyi ellátás, orvosi és fogorvosi ügyeleti ellátás területi leírását  az 1. számú 

melléklet tartalmazza. 

 

5.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Bókaháza, 2016. szeptember 22. 

 

Lóth Eszter                                                                                       Kovács Katalin 

polgármester                                                                                             jegyző 

 

 
Záradék: 
 
Kihirdetve:  
 
Bókaháza, 2016. szeptember 23. nap. 
 
 
Kovács Katalin  
jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1.  melléklet  a  8/2016.(IX.23.) önkormányzati rendelethez 
Háziorvosi körzet 
Zalaapáti I. számú háziorvosi körzet:  Zalaapáti, Bókaháza, Gétye 
Székhely: 8741 Zalaapáti, Szent István tér  5-6. 
Rendelő: 8781 Bókaháza, Kossuth L. u. 7. 
 
Fogorvosi  körzet 
Ellátási körzet: Zalaapáti, Bókaháza, Esztergályhorváti, Gétye, Dióskál, Egeraracsa 
Székhely: 8741 Zalaapáti, Szent István tér 5-6. 
Rendelő: 8741 Zalaapáti, Szent István tér 5-6. 
Rendelő: Dr.Rédeky Praxis Kft. Keszthely, Jegenye u. 26/b. 
 
Védőnői  körzet 
Zalaapáti I. számú körzet:  
Székhely: 8741 Zalaapáti, Szent István tér 5-6. 
 
 
Alapellátáshoz kapcsolódó orvosi ügyeleti ellátás 
Az orvosi ügyeleti ellátást az önkormányzat az Ügyelet Kht. Keszthely orvosi ügyelet útján biztosítja. 
Rendelő:  8360 Keszthely, Ady u. 2. 
 
A fogorvosi ügyeleti ellátást az önkormányzat  a IV. Dental Kft. Zalaegerszeg útján biztosítja. 
Rendelő:  8900 Zalaegerszeg, Olah u. 16/D.  
 
Alapellátáshoz tartozó iskola- és ifjúság egészségügyi ellátás: 
Az alapellátáshoz tartozó iskola- és ifjúság egészségügyi ellátást az önkormányzat a Zalaapáti Gábor 
Áron Általános Iskola és a Zalaapáti Csupa Csoda Óvoda-bölcsőde  köznevelési intézményekben, 
valamint a Zalaapáti, Szent István tér 5-6. szám alatti orvosi rendelőben dr. Boldizsár Ágnes 
háziorvossal kötött feladat ellátási szerződés alapján biztosítja. 
 
 
 


